Общество с ограниченной ответственностью

«Национальный центральный институт развития
дополнительного образования»

(ООО «НЦРДО»)

ИНН/КПП 7726462390/772601001, ОГРН 1207700047103
117556, г. Москва, ул. Фруктовая, д. 7, к. 1, комната 12

тел. +7 (499) 288-00-36, e-mail: help@ncrdo.ru, сайт: https://ncrdo.ru

ПРИКАЗ № 15

г. Москва 29  января  2025 г.

Об установлении стоимости платных образовательных услуг в ООО «НЦРДО»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020

№ 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг (стоимость обучения по

программам), с 03.02.2025 года согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

  2. Руководителю административно-хозяйственного отдела Булановой В.Н.

обеспечить размещение приказа на официальном сайте организации и довести приказ до

сведения сотрудников ООО «НЦРДО».

  3. Сотрудникам ООО «НЦРДО» при заключении договоров об оказании платных

образовательных услуг руководствоваться настоящим приказом.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО «НЦРДО»  _________________________ А.И. Зотов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОГЛАСОВАНО Недоводей Виталий Андреевич 30.01.25 17:16 (MSK) Сертификат НЭП 497E93E23AD1B15C948A038228F5B672

Сергеева Анастасия Александровна 30.01.25 17:18 (MSK) Сертификат НЭП 008E5978BB782712DA2AEE9D4254A14D3B

ПОДПИСАНО ООО "НЦРДО", ЗОТОВ АРТЕМ ИГОРЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР

30.01.25 23:17 (MSK) Сертификат 02DCB18C0012B2DAAB47774242AC22FD71

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Приложение  № 1

к приказу ООО «НЦРДО»

от 29 января 2025 года № 15

№ п/п Наименование программы
Длительно

сть

Стоимость

программы,

руб.

1.  «Soft skills: как применить в карьере?» 1 час 5000

2.
«Soft skills: навыки принятия решений» 3,5 часа 4000

3.
«Soft skills: навыки распознавания лжи» 3,5 часа 4000

4.
«Soft skills: преодоление эмоционального выгорания» 3,5 часа 4000

5.  «Soft skills: приёмы ненасильственного общения» 3,5 часа 4000

6.

«Soft skills: развитие денежного мышления» 3,5 часа 4000

7.
«Soft skills: развитие командного взаимодействия» 3,5 часа 4000

8.
«Soft skills: развитие саморефлексии» 3,5 часа 4000

9.
«Soft skills: развитие экологического мышления» 3,5 часа 4000

10.
«Soft skills: техники аргументации и убеждения» 3,5 часа 4000

11.
«Soft skills: тренинг клиентоориентированности» 3,5 часа 4000

12.
«Агрессивный ребенок. Как помочь» 2,5 часа 4000

13.

«Антивозрастные стратегии: сохраняем молодость,

энергию и здоровье» 1 час 5600

14.

«Арт-терапия: основные понятия, виды, структура

сессии» 3,5 часа 4000

15.
«В детский сад без слёз» 2,5 часа 4000

16.

«Введение в психологическое консультирование.

Основные понятия, показания, условия проведения» 3,5 часа 4000

17.
«Виктимблэйминг, или «сама виновата!» 1 час 4400

18.
«Висхолдинг» 1 час 3600

19.

«Воспитание и развитие ребенка раннего возраста (1-3

года)» 2,5 часа 4000

20.
«Выбор профессии: кем я хочу стать» 3 часа 4000

21.
«Где взять мотивацию?» 1 час 5000

22.
«Где взять энергию для себя?» 1 час 5000

2

23.
«Гештальт-терапия: основные понятия, техники, процесс» 3,5 часа 4000

24.
«Гостинг» 1 час 5000

25.
«День сурка: как из него выйти?» 1 час 5600

26.
«Детская йога для здоровья и гармонии» 1 час 4800

27.

«Детские капризы и истерики. Как выстроить отношения

с детьми?» 1 час 5700

28.
«Железодефицит: составляем рацион правильно» 1 час 5600

29.
«Жизненные цели: поиск и реализация» 1 час 3600

30.
«Зависимость от чужого мнения: как с ней бороться?» 1 час 5500

31.
«Здоровое партнёрство в паре» 1 час 5700

32.

«Здоровый ЖКТ: как поддержать пищеварительную

систему?» 1 час 5700

33.
«Здоровый рацион ребёнка. Профилактика заболеваний» 1 час 5600

34.
«Знаменитые эксперименты в психологии» 1 час 4700

35.
«Имена и открытия в психологии» 1 час 6300

36.

«Импульсивные покупки: избавляемся от вредной

привычки» 1 час 5600

37.
«Инструменты гормонального баланса» 1 час 5600

38.
«Искусство убеждения» 1 час 3600

39.
«Исправление негативных жизненных сценариев» 1 час 5800

40.

«Истории для подростков при неуверенности в себе,

чувстве неполноценности и неорганизованности» 3 часа 4000

41.
«Как воспитать уверенного в себе ребёнка?» 1 час 5600

42.
«Как выйти из токсичного окружения?» 1 час 5600

43.

«Как выстроить отношения с токсичными

родственниками?» 1 час 5500

44.
«Как заявить о себе миру? Боремся со страхом!» 1 час 5600

45.
«Как исцелиться от обиды» 4,5 часа 4000

46.
«Как найти друзей» 3 часа 4000

47.
«Как найти подход к людям?» 1 час 5700

48.
«Как научить подростка самостоятельности?» 1 час 5700

49.
«Как научиться управлять своими эмоциями» 3 часа 4000

50.
«Как начать ценить себя и свои достижения?» 1 час 5900

3

51.
«Как не жениться на маме или не выйти за маму замуж?» 1 час 5600

52.
«Как обрести уверенность в себе?» 1 час 5600

53.
«Как организовать интересные каникулы для ребёнка?» 1 час 4000

54.
«Как пережить предательство с пользой для себя» 4,5 часа 4000

55.
«Как пережить расставание и начать новую жизнь» 4,5 часа 4000

56.
«Как перестать заедать стресс?» 1 час 5000

57.
«Как понять подростка в период перестройки организма» 3 часа 4000

58.
«Как построить крепкую семью» 3 часа 4000

59.
«Как правильно общаться с родителями» 3 часа 4000

60.

«Как привлекать мужчин? Мимика и жесты в построении

отношений» 1 час 2100

61.  «Как разговаривать с подростком» 3 часа 4000

62.
«Как распознать стресс у ребёнка?» 2 часа 6600

63.

«Как составить и внедрить в жизнь детокс-программу для

всей семьи?» 1 час 6800

64.
«Как справиться с изменой?» 1 час 5600

65.
«Как школьнику отстаивать личные границы?» 1 час 5200

66.

«Когнитивно-поведенческая терапия: основные понятия,

техники, процесс» 3,5 часа 4000

67.
«Контакт и гармония с собой» 1 час 4000

68.

«Конфликтология. Управление конфликтами и выход из

них» 1 час 5000

69.
«Коррекция уровня энергии с помощью питания» 1 час 6200

70.
«Кризис в новом ракурсе: новые возможности» 1 час 5000

71.

«Кризисы семейных отношений. Проходим

безболезненно» 1 час 5700

72.
«Ловушки мышления: как их избежать?» 1 час 4700

73.
«Мамино время или семейный тайм-менеджмент» 1 час 2900

74.  «Меня дразнят в школе. Что делать» 3 часа 4000

75.

«Методы арт-терапии при борьбе со стрессом и

тревожностью» 2 часа 4000

76.
«Методы работы с тревожностью» 2 часа 4000

4

77.
«Микрофлора: чем накормить иммунитет?» 1 час 5600

78.
«Нарушение адаптации у детей разного возраста» 1 час 5700

79.
«Не дай себя обмануть! Финансовая грамотность» 1 час 6800

80.
«Не много ли я беру на себя?» 1 час 5600

81.

«Не хочу учиться! В чём причины и как с этим

справиться?» 1 час 5600

82.
«Неглект или манипуляция пренебрежением» 1 час 4800

83.
«Обмани меня!» 1 час 7300

84.
«Одиночество. Как остаться в ресурсе» 3,5 часа 4000

85.
«Оптимальный режим дня для ребенка раннего возраста» 2,5 часа 4000

86.

«Организация детского пространства в соответствии с

возрастом» 2,5 часа 4000

87.
«Основы сбалансированного питания» 1 час 5000

88.
«От мечты к цели за 10 шагов» 1 час 5000

89.
«Отношения с мамой: гиперопека» 1 час 6500

90.
«Отношения с родителями во взрослом возрасте» 4,5 часа 4000

91.
«Повышение личной эффективности» 50 часов 4700

92.

«Поиск предназначения. Как найти дело жизни и успешно

развиваться в нем» 3 часа 4000

93.
«Покоряем аудиторию!» 1 час 12400

94.
«Полезная продуктовая корзина: мифы и реальность» 1 час 5600

95.

«Почему так сложно говорить ребёнку «нет»? (или

границы в детско-родительских отношениях)» 1 час 5600

96.

«Почему это классно? Античные мифы в искусстве: как

узнавать богов и богинь?» 1 час 5700

97.
«Почему это классно? Искусство Древнего мира» 1 час 5700

98.
«Почему это классно? Искусство и живопись» 2 часа 5700

99.

«Почему это классно? Скульптура. Застывшие Бог, воин и

герой» 1 час 5700

100.

«Практическое применение метафорических

ассоциативных карт в терапии» 4 часа 4000

101.

«Причины тревоги: диагностика и стратегии

самопомощи» 1 час 5600

102.

«Протоколы питания - инструменты здоровья и

восстановления» 1 час 6800

5

103.

«Профориентация моего ребёнка: проводим диагностику

самостоятельно» 1 час 6200

104.

«Психодиагностика: изучаем типы личностей и их

особенности» 1 час 5700

105.

«Психологическая работа с детьми: особенности

консультирования, диагностики и методы

психологической коррекции» 3,5 часа 4000

106.
«Психология подростка. Взрослеем вместе» 1 час 5600

107.
«Психосоматика: что скрывается за вашей болезнью?» 1 час 5700

108.

«Психосоматические причины болезней детей раннего

возраста» 2,5 часа 4000

109.
«Путь к себе: телесные практики и техники» 1 час 5700

110.

«Развитие навыков в раннем возрасте, необходимых для

успешного обучения в школе» 2,5 часа 4000

111.
«Развитие эмоционального интеллекта у детей» 2,5 часа 4000

112.
«Разводиться или нет?» 1 час 6800

113.

«Расстройство пищевого поведения: как вовремя

распознать и устранить?» 1 час 5600

114.
«Реализация потенциала: предназначение» 1 час 5000

115.
«Ребёнка дразнят в школе. Как найти выход?» 1 час 5600

116.
«Ребёнок и зависимость от гаджетов» 1 час 4800

117.
«Родители первоклассника: новый статус в семье» 1 час 5000

118.

«Сам себе психолог: техники психодиагностики и

саморегуляции» 1 час 5700

119.
«Секреты женского обаяния и магнетизма» 1 час 5000

120.
«Секреты правильного воспитания ребенка» 3,5 часа 4000

121.
«Секреты правильного питания» 3,5 часа 4000

122.

«Секреты сексологов: используем лайфхаки и помогаем

себе сами» 1 час 8000

123.
«Сексуальное воспитание детей и подростков» 2,5 часа 4000

124.
«Селфхарм и что с этим делать?» 1 час 5000

125.
«Сила мысли: избавляемся от негатива» 1 час 5600

126.
«Синдром самозванца. Как с ним справиться?» 1 час 5600

127.
«Скорочтение за 10 уроков» 1 час 5900

128.
«Состояние жертвы: диагностика и помощь» 1 час 5000

6

129.

«Соционика и психософия как эффективные инструменты

изучения человека» 4 часа 4000

130.
«Способы самореализации как основа счастья личности» 4,5 часа 4000

131.
«Становимся лидерами» 1 час 4000

132.
«Ступени развития ребенка от 1 до 3 лет» 2,5 часа 4000

133.
«Супермамы: правда или миф» 1 час 5600

134.
«Счастливая беременность» 3 часа 4000

135.
«Счастливый малыш: психология новорождённых» 2,5 часа 4000

136.
«Тайм-менеджмент: как выбрать самое важное?» 1 час 5700

137.
«Творческие развивающие занятия с детьми 1-3 лет» 2,5 часа 4000

138.

«Телесно-ориентированная психотерапия: основные

понятия, теории, работа с дыханием и мышечными

зажимами» 3,5 часа 4000

139.
«Техники гармонизации психоэмоционального фона» 50 часов 4700

140.
«Техники релаксации для снятия напряжения» 2 часа 4000

141.
«ТОП-10 методов преодоления стресса» 4 часа 4000

142.

«Управление стрессом: избранные техники выхода из

стресса» 1 час 4700

143.

«Уроки женского счастья: гармония с собой и

окружающими» 1 час 8400

144.
«Уроки женственности» 50 часов 4700

145.
«Учимся говорить «нет!»» 1 час 5700

146.
«Учимся копить финансы» 1 час 5600

147.

«Хроническая усталость: ищем причины и избавляемся от

них» 1 час 5000

148.
«Читаем мимику и жесты» 1 час 5600

149.
«Эмоции под контролем: учимся управлять ими» 1 час 3600

150.

«Эмоциональное выгорание: диагностика и выход из

него» 1 час 5600

151.

«Эмоциональные качели: как справиться

самостоятельно?» 1 час 5600

152.
«Энергетическая гимнастика: как оставаться в ресурсе?» 1 час 4700

153.
«Энергетические вампиры: как себя защитить?» 1 час 5500

154.

«Этапы в развитии ребенка. Как их преодолеть и помочь

стать личностью» 3 часа 4000

7

155.
«Я – лидер» 3 часа 4000

156.
«Я – руководитель. Курс по эффективному управлению» 1 час 5500

157.
«Я боюсь выступать!» 1 час 6800

158.
«Я выбираю себя!» 1 час 5700

159.
«Я живу с нарциссом. Как выстроить отношения?» 1 час 5000

160.
«Я устаю от своего ребёнка! Что делать?» 1 час 4700

Генеральный директор ООО «НЦРДО» _________________________ А.И. Зотов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ООО "НЦРДО", ЗОТОВ АРТЕМ ИГОРЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР

06.02.25 12:14 (MSK) Сертификат 02DCB18C0012B2DAAB47774242AC22FD71

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"